

EESTI

"PO

"Traviata" traagika prominente nutma ei pane

Pühapäeva õhtul toimus "Estonia" teatris pidulik sündmus – Giuseppe Verdi "Traviata" etendus kahesajandat korda. Mängisid kaks koosseisu, 75-kroonise pileti eest avanes vaatajal võimalus näha dirigent Neeme Järvit, Anu Kaalu, Väino Puurat ja Ivo Kuuske.

Pühapäevane ooperimaja paistis silma tavalisest erineva külastajate hulga ja sortimendi poolest. Kolmandas reas istus habemikust peaminister oma abikaasa ja hea sõbra, härra Trossiga. Mart Laari ihukaitsja, kes oli kaasas selleks, et hoida ära võimalikku näitlejate või ka publiku rünnakut, istus

Mardist rida tagapool.

Vaheaega kasutasid osavasti ära Vardo Rumessen ja Rein Lang, kes juriidiliste küsimuste üle diskuteerisid. Mõtlikul ilmel saalis mööda koridore edasi-tagasi Eri Klas koos oma uue ja parema abikaasaga, aeg-ajalt peaaegu kokku põrgates kultuuriminister Paul-Eerik Rummoga. Paul-Eerik Rummo on oma patsi maha lööganud, sest raske töö ajal kipuvad pikad juuksed higiseks minema.

Tunne Kelam vaatas pidevalt lakke, ta mõtles raskele ja aeganõudvale lahendamata UFO-probleemile. Tunne Kelam, kellel oli kaasas ka tema seasuslik naine, on vaimusilmäs korduvalt lendavaid taldrikuid

näinud. Ta teab küll, kuidas nendega käituda. Ei tea, kas ka tulnukatele meeldib "Traviata"?

Mingid tulnukad, tõsis küll, saalis istusid ja koridoris jaluatasid. Need olid tundmatud inimesed kuskilt lõunariikidest, seljas kirevad rõivad, mis pisut muidu viisakat, pidulikku, ent ometi tagasihoidlikku üldmuljet säravamaks muutsid.

Kohal oli ka Peeter Saul, tunnustatud dirigent, kes toolil rahutult niheles. Peeter Sauliga oli kaasas ka Heli Lääts. Heli Läätsal oli omakorda kaasas poeg Indrek Saul. Indrek Saulil oli ka keegi kaasas.

"Traviata" on teatavasti traagilise iseloomuga ja lõpeb surmaga. Pühapäeval torkas

silma, et traagilisus Verdi sulest ei kõiguta kedagi. Kohe pärast viimase akordi kõlamist ronis lava ette umbes kaks-kümmend musta rietatud kelderit, kes kõigile kohalolnutele plastmasspokaalidesse valatud šampust jagasid.

Nüüd hakkasid südametud prominendid pidutsema. Kuna nad samal ajal ka esinejatele plaksutada tahtsid, mis tänu käesvedelevatele šampusepokaalidele välja ei tulnud, tuli neil jalgu trampida. Üksmeelselt esitati Verdi "Joogilaulu", millel teatavasti "Traviatas" oma õilis ja tähtis koht on.

Pärast enamiku publiku lahkumist jätkus pidu valitud seltskonnale lava taga.

JUQ-KALLE RAID